
FLIP CLASSIC
LR157

RÉVEIL RÉVERSIBLE LCD
Design by Adrian & Jeremy Wright

COULEURS DISPONIBLES

RÉVEIL RÉVERSIBLE
ON/OFF

Conçu il y a plus de 10 ans, Flip a su convaincre

des millions d’utilisateurs et remporter le prix

Best of The Best au Red Dot Design Award,

atteignant ainsi le statut d’object iconique.

Cette nouvelle version de notre réveil reversible

conserve son design ludique et ses fonctions principales,  

tout en intégrant une batterie rechargeable  

et une interface utilisateur totalement repensée.

Flip Classic est l’accessoire indispensable à avoir

sur votre table de chevet !

ÉCRAN LCD
ÉLECTROLUMINESCENT

RÉGLAGE DE
LA LUMINOSITÉ

TOUCHEZ POUR RÉPÉTER
L’ALARME ET L’ÉCLAIRAGE

JUSQU’À 6 MOIS
D’AUTONOMIE

RECHARGEABLE
PAR USB-C

P4BF9G3 K9 V2 LLR4D1 LB1O4 M1 W9J9DB9N0



Pack : 

10.7 x 3.5 x 8.8 cm 

P. Brut : 156 gr 

Carton : 

37.6 x 23 x 21 cm 

P. Total : 8.1 kg   

40 pcs

lexon-design.com  l  @lexondesign

PERSONNALISATION B2B RECOMMANDÉE

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

PACKAGING RETAIL

COLISAGE

Réveil réversible LCD

Faces ON/OFF

Écran LCD

3 niveaux de luminosité

Snooze et rétro-éclairage tactiles

Rechargeable par USB-C (câble inclus)

Autonomie : Jusqu’à 6 mois

Temps de charge : 4h

Alimentation : Adaptateur secteur USB 5V (non inclus)

Matériau : ABS

Poids : 125 g

Dimension : 10,4 x 6,5 x 2,6 cm

Marquage conseillé : sérigraphie – impression numérique

FLIP CLASSIC

SKU

LR157N0

LR157G3

LR157K9

LR157BF9

LR157DB9

LR157R4

LR157O4

LR157J9

LR157P4

LR157W9

LR157D1

LR157M1

LR157V2

LR157LB1

LR157LL

COLORIS

Black

Dark grey

Khaki

Duck blue

Dark blue

Red

Orange

Yellow

Pink

White

Soft gold

Mint

Green

Light Blue

Lilac

EAN

3660491209381

3660491209336

3660491209435

3660491209350

3660491209411

3660491209374

3660491209664

3660491209398

3660491209367

3660491209343

3660491209428

3660491209404

3660491209442

3660491209459

3660491209671

UPC

810011121836

810011121782

810011121881

810011121805

810011121867

810011121829

810011122116

810011121843

810011121812

810011121799

810011121874

810011121850

810011121898

810011121904

810011122123

YOUR LOGO

58
mm

19 mm

104 mm

65 mm 26 mm


