

# **FLIP CLASSIC**

RÉVEIL RÉVERSIBLE LCD

Design by Adrian & Jeremy Wright





RÉVEIL RÉVERSIBLE ON/OFF



ÉCRAN LCD ÉLECTROLUMINESCENT



RÉGLAGE DE LA LUMINOSITÉ



TOUCHEZ POUR RÉPÉTER L'ALARME ET L'ÉCLAIRAGE



JUSQU'À 6 MOIS D'AUTONOMIE



RECHARGEABLE PAR USB-C

Conçu il y a plus de 10 ans, Flip a su convaincre des millions d'utilisateurs et remporter le prix

Best of The Best au Red Dot Design Award, atteignant ainsi le statut d'object iconique.

Cette nouvelle version de notre réveil reversible conserve son design ludique et ses fonctions principales, tout en intégrant une batterie rechargeable et une interface utilisateur totalement repensée.

Flip Classic est l'accessoire indispensable à avoir sur votre table de chevet!



### **COULEURS DISPONIBLES**



# Marquage conseillé : sérigraphie - impression numérique 65 mm VOUR LOGO 19 mm 104 mm



### **SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES**

Réveil réversible LCD

Faces ON/OFF

Écran LCD

3 niveaux de luminosité

Snooze et rétro-éclairage tactiles

Rechargeable par USB-C (câble inclus)

Autonomie : Jusqu'à 6 mois

Temps de charge : 4h

Alimentation: Adaptateur secteur USB 5V (non inclus)

Matériau : ABS

Poids : 125 g

Dimension: 10,4 x 6,5 x 2,6 cm

### COLISAGE

Pack:

10.7 x 3.5 x 8.8 cm P. Brut : 156 gr

Carton :

37.6 x 23 x 21 cm P. Total : 8.1 kg 40 pcs

## FLIP CLASSIC

SKU	COLORIS	EAN	UPC
LR157N0	Black	3660491209381	810011121836
LR157G3	Dark grey	3660491209336	810011121782
LR157K9	Khaki	3660491209435	810011121881
LR157BF9	Duck blue	3660491209350	810011121805
LR157DB9	Dark blue	3660491209411	810011121867
LR157R4	Red	3660491209374	810011121829
LR157O4	Orange	3660491209664	810011122116
LR157J9	Yellow	3660491209398	810011121843
LR157P4	Pink	3660491209367	810011121812
LR157W9	O White	3660491209343	810011121799
LR157D1	Soft gold	3660491209428	810011121874
LR157M1	Mint	3660491209404	810011121850
LR157V2	Green	3660491209442	810011121898
LR157LB1	Light Blue	3660491209459	810011121904
LR157LL	Lilac	3660491209671	810011122123



